Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маршанское
20.02.2019                                                                                                        19

О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.09.2017 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях утвержденный постановлением администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.09.2017 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.6. слова: «выписку из домовой книги по месту жительства заявителя и членов его семьи.» -исключить.
1.2. В абзаце втором пункта 2.6.1 после слов «договор социального найма указанного жилого помещения» дополнить словами «(указанный документ предоставляется заявителем по собственной инициативе).»
1.3. Пункт 2.7 дополнить абзацем следующего содержания:
«договор социального найма.».
1.4. Пункт 2.7. дополнить абзацем следующего содержания: «выписка из домовой книги по месту жительства либо иной документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства гражданина, а также членов его семьи.».
1.5. В пункте 2.12 после слов «муниципальной услуги» слова «и услуги» - исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского сельсовета Новосибирской области                           С.В. Наумкин

[bookmark: _GoBack]Лаптева  41-385